
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2803-20-2021

20/2021

Zarządzenie nr: 20/2021

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 12.05.2021

W sprawie:
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do
przeprowadzenia kontroli problemowej w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Wąpielsku.

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co
następuje..

§ 1     W zarządzeniu nr 17/2021 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 16 kwietnia 2021 r. w
sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli problemowej w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąpielsku zmienia się § 3 ust. 1, który otrzymuje
brzmienie:
,,§ 3. 1. Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach od 19 kwietnia 2021 r. do dnia 14
czerwca 2021 r.".

§ 2     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 20/2021 WÓJTA GMINY WĄPIELSK

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 WÓJTA GMINY WĄPIELSK    pdf,  254.69 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 18.05.2021 14:16

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2803-20-2021
/zarzadzenie/z-2803-20-2021
/attachments/2985/download
/attachments/2985/download


Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 12.05.2021

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 18.05.2021 14:12

Liczba wyświetleń: 8


